UBICACIÓN DE LA FINCA DONDE SE ENCUENTRAN LOS BIENES

AVALÚO DE VEHICULO

NOMBRE SOLICITANTE (S)

328-CBL568-2025-V

COBRO JUDICIAL

328 INFORME DE AVALÚO

4-000-1021

Proporción de DerechosNOMBRE PROPIETARIO (S) DE LA FINCA DONDE SE ENCUENTRAN LOS BIENES

AVALÚO

GETSEMANÍ

VALOR EN LETRAS: Once millones quinientos mil colones exactos

SÍ

₡11 500 000,00

SE RECOMIENDA ACEPTAR LOS BIENES VALORADOS COMO GARANTÍA CREDITICIA

Números telefónicos para contacto 2440-7070 / 8827-7070

Correo electrónico / Dirección WEB oscaresquivelbn@gmail.com

Identificación N° 1-0504-0335

100%4-000-1021

MANFRED ALBERTO CORTÉS CÁRDENAS